
Zarządzenie nr 26 /2012 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
 
 
w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla Pana Dominika Stefańskiego. 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  Nr 223, poz. 1458) w związku z § 7 ust. 2  Zarządzenia Wójta 
Gminy Bielsk Nr 20/2009 z dnia 6 maja 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w 
Urzędzie Gminy w Bielsku zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1 Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawcza dla Pana Dominika Stefańskiego w następującym składzie: 
 

1. Józef Rozkosz – Wójt Gminy Bielsk – Przewodniczący Komisji 

2. Krystyna Chyba – Sekretarz Gminy – Członek Komisji 

3. Urszula Szymańska – inspektor ds. organizacyjnych i kadrowych – Członek Komisji 

4. Mariusz Piechowski – insp. ds. kultury, sportu i promocji gminy – Członek Komisji 

 

§ 2 Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu   
Nr 20/2009 z dnia 6 maja 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Gminy 
w Bielsku . 
 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


